
UCHWAŁA NR XXXIV/234/2021 

RADY GMINY WYDMINY 

 

  z dnia 21 października 2021r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/218/2021 Rady Gminy  Wydminy z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej „KZN - Północ” Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 

formach popierania budownictwa mieszkaniowego (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 ze zm.) Rada 

Gminy Wydminy uchwala, co następuje:     

§ 1. W uchwale nr XXXIII/218/2021 Rady Gminy  Wydminy z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN - Północ” 

Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 do ww. 

uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

      Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

     Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/234/2021 

Rady Gminy Wydminy 

 z dnia 21 października 2021 

 

 

                                                                              …………….. dnia …………………. 

Wójt Gminy Wydminy 

Radosław Król 

NIP 845 197 20 86 

Regon 790671320    

 

Pan Mateusz Morawiecki 

Prezes Rady Ministrów,  

wykonujący obowiązki ministra rozwoju, pracy i 

technologii 

 

za pośrednictwem 

Pana Arkadiusza Urbana  

Zastępcy Prezesa KZN, 

któremu powierzono kierowanie KZN 

na adres: Krajowy Zasób Nieruchomości  

ul. Nowy Świat 19 00-029 Warszawa 

 

 

W N I O S E K 

Działając na podstawie art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 

popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 z późn. zm.; zwaną dalej 

„ustawą”) wnoszę o: 

udzielnie na podstawie art. 33l pkt. 2 ustawy wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Wydminy 

udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynie (zwaną dalej 

„Spółką”). 

Stosownie do dyspozycji art. 33m ust. 2 ustawy wskazuję, co następuje: 



1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Wydminy związanego z realizacją opisanego 

wyżej działania wynosi 2 929 095,54 (słownie: dwa miliony dziewięćset dwadzieścia dziewięć 

tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 54/100 ) złotych;  

2) wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego wyżej działania wynosi  

2 929 095,54 (słownie: dwa miliony dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt 

pięć złotych 54/100 ) złotych; 

3) objęcie udziałów nastąpi w terminie do sześciu miesięcy od otrzymania wnioskowanego 

wsparcia; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być wypłacone wsparcie: 

 75 9364 0000 2004 0002 4419 0002 

 

Ponadto informuję, że wnioskowane wsparcie pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową 

polegającą na  budowie budynków mieszkalnych  wraz z infrastrukturą techniczną przy ul: Dworcowej 

w Wydminach.  Inwestycja mieszkaniowa po jej zrealizowaniu będzie eksploatowana na zasadach 

najmu, zgodnie z przepisami ustawy. Łączny szacunkowy koszt przedsięwzięcia inwestycyjno-

budowlanego, w celu realizacji którego obejmowane są udziały w Spółce wynosi 29 290 955,42 zł. 

Szacunkowy koszt, o której mowa wyżej, stosownie do art. 33m ust. 3 ustawy, stanowi załącznik do 

niniejszego wniosku. Stąd wnioskowane wsparcie wynosi 2 929 095,54 zł co stanowi 10% wartości 

kosztów przedsięwzięcia.  

Do niniejszego wniosku, zgodnie z wymogiem art. 33m ust. 4 ustawy, dołączam Uchwałę Rady 

Gminy Wydminy Nr XXXIV/234/2021,  z dnia 21 października 2021r., w sprawie zatwierdzenia 

wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/234/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 21 października 2021r. zmieniająca 

Uchwałę Nr XXXIII/218/2021 Rady Gminy  Wydminy z dnia 24 sierpnia 2021r. w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN - Północ” 

Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie. 

 

W związku ze zmianą adresatów wniosku oraz szacunkowego kosztu realizacji przedsięwzięcia 

inwestycyjno-budowlanego ujętego we wniosku, który zmienił się na skutek zmian w projekcie oraz 

przyjęcia urealnionych stawek w kosztorysie. Wnioskowana wartość wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa to kwota  2 929 095,54  zł  (słownie:  dwa miliony dziewięćset 

dwadzieścia dziewięć tysięcy  dziewięćdziesiąt pięć złotych 54/100), co stanowi 10% łącznych 

planowanych kosztów inwestycji.  

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 


